2017年 10月 25日

アジア市場経済学会会員各位

アジア市場経済学会 東西合同部会・

専修大学社会知性開発研究センター／アジア産業研究センター研究報告会のご案内

拝啓 先生方におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

下記の要領で東西合同部会研究報告会を開催いたします。積極的なご出席をお待ちしてお

ります。

敬具

記

１．日時：2017年 11月 18日（土）午後 2時 30分～午後 4時 30分

２．場所：専修大学神田校舎１号館５階 ゼミ５５教室

https://www.senshu-u.ac.jp/access.html#anchor01

https://www.senshu-u.ac.jp/about/campus/

アクセス： 水道橋駅(JR)西口、徒歩 7分

九段下駅(地下鉄/東西線、都営新宿線、半蔵門線)出口 5、徒歩 3分

神保町駅(地下鉄/都営三田線、都営新宿線、半蔵門線)出口 A2、徒歩 3分

３．内容：

  第 1報告 午後 2時 30分～午後 3時 30分（報告 45分、コメント・質疑応答 15分）

   報告： 山中髙光（倉敷芸術科学大学危機管理学部危機管理学科 教授）

   論題：「インドの経済発展－サービス産業主導型成長とメイクインインディア-」

コメンテータ：未定

第 2報告 午後 3時 30分～午後 4時 30分（報告 45分、コメント・質疑応答 15分）

     報告：岩淵 護（青森大学総合経営学部 准教授）

     論題：「スリランカの持続的成長から捉えたリンケージ・フレームワーク

         ～東南・南アジアにおけるモノづくりネットワークより捉えた

リンケージ・バリューという事象 ～」

コメンテータ：未定

〒101-8425東京都千代田区神田神保町 3-8専修大学神田校舎

本部事務局 岩尾詠一郎（eiiwao@isc.sesnhu-u.ac.jp）

〒180-8629 東京都武蔵野市境 5丁目 24番 10号亜細亜大学

東部事務局 石川幸一研究室（ishikawa@asia-u.ac.jp）

mailto:eiiwao@isc.sesnhu-u.ac.jp
mailto:ishikawa@asia-u.ac.jp